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       Republika e Kosovës 

Republika Kosova/Republic of Kosovo 

Akademia e Drejtësisë/Akademija Pravde/Academy of Justice 

 

Takim i Këshillit Drejtues të Akademisë së Drejtësisë (AD) 

 

 

 

A G J E N D A 

 

Vendi:  Akademia e Drejtësisë   

Data:   16 shkurt 2023         

Ora:   13:30          

 

 

13:30 – 13:35 

  

• Hapja  e takimit dhe miratimi i agjendës 

13:35– 13:40  1. Diskutimi dhe miratimi i procesverbalit nga takimi i kaluar. 

13:40 – 13:55  2. Shqyrtimi dhe miratimi i Programit të Trajnimit Fillestar për Gjyqtarët 

e sapoemëruar- gjenerata X 

13:55 – 14:10  3. Shqyrtimi dhe miratimi i Programit të Trajnimit Fillestar për Prokurorët 

e sapoemëruar- gjenerata X 

14:10 – 14:25  4. Shqyrtimi i kërkesës së prokurores Dena Arapi në trajnim fillestar 

(gjenerata e nëntë)  për vijimin e trajnimit online 

14-25 - 14:35  5. Shqyrtimi dhe miratimi i njoftimit të AD-së për zbatimin  e 

rekomandimeve të KGJK-së 

14-35 - 14:45  6. Shqyrtimi i kërkesës për dorëheqje i znj. Lumnije Krasniqi, Anëtare e 

Këshillit Programor 

 

14-45 - 14:55  7. Aprovimit të protokolit për trajnime të detyrueshme për prokurorë 

14-55 - 15:10  8. Shqyrtimi i kërkesës së KGJK-së për trajnimet për gjyqtar porot 

 


